מספרים שהסבא מסלבודקא התבטא על רבי אהרון קוטלר ואמר עליו שכדאי להחזיק את תלמידי הישיבה ולו רק כדי ליצור את הסביבה בשביל רבי אהרון סוויסלוצ'ר (כינוי מהעיר בה נולד רבי אהרון קוטלר)

ועוד מסופר שבשנת תרס"ח (1908 למיניינם) שלח הסבא מסלבודקא קבוצת תלמידים מובחרים מיישיבתו וביניהם היה רבי אהרון קוטלר כדי לשוחח עם קבוצת רבנים ידועים שביקרו בקובנא וביניהם היה רבי חיים סולובייצ'יק ורבי מאיר שמחה הכהן ושני הרבנים התבטאו על רבי אהרון קוטלר, רבי חיים התבטא שמוה ארבעים שנה לא נודמן לי לפגוש כזה עליו אמיתי ורבי מאיר שמחה התבטא זה הקטן גדול יהיה כרבי עקיבא איגר בדורו.

ועוד התבטא עליו רבי חיים סולובייצ'יק באוזני רבי ברוך דב לייבוביץ הוא (ר' אהרון) נראה כאחד מאלה שהעולם יעמוד עליהם.

רבינו נפטר ב-ב' כסלו תשכ"ג והוא בן 70 שנה. השאיר אחריו דור ישרים מבורך את בנו הגאון רבי שניאור קוטלר שהתמנה אחריו לראש ישיבת "ליקווד" ואת חתנו הגאון רבי דב שורצמן ראש ישיבת "בית התלמוד" בירושלים.

בעקבות רבותינו הדליקו נר
לעילוי נשמת הצדיק זצוק"ל

הגאון הגדול רבי אהרון קוטלר זצוק"ל
ביום רביעי הבא, ב' בכסלו יחול יום פטירתו של הגאון הגדול רבי אהרון קוטלר זצוק"ל.

רבינו נולד בשנת תרנ"ב (1892 למיניינם) בעירה סוויסלוצ'ק לאביו רבי שניאור זלמן פינס שהיה רב המקום. ולאחר מכן החליף את שם משפחתו "לקוטלר" וכל זה בכדי להימנע מגיוס צבאי ברוסיה.

בילדותו ידע בעל פה את כל ספרי התנ"ך ובגיל 11 עקב התייתמותו מאביו, נשלח ללמד אצל הרב זלמן סנדר כהנא שפירא זצ"ל. בגיל 22 נשא לאישה את הרבנית חנה פרל ע"ה ביתו של רבי איסר זלמן מלצר זצוק"ל.

ומסופר שרבי איסר זלמן מלצר סגר את השידוך במהרה לפני שמישהו אחר יקח אותו לחתן. לאחר נישואיו אף על היותו צעיר החל למסור שיעורים בישיבת "עץ חיים" שבסלוצק ולאחר כמה שנים נמלט מהקומוניסטים לעיר קלצק שבפולין ושימש שם כראש ישיבה, לאחר מכן בשנת תש"ג 1943 (למיניינם) הקים את ישיבת "ליקווד" ששמה נקרא "בית מקדש גבוה באמריקה" שהייתה בזמנו עיירת נופש קטנה, וכל זה בכונה תחילה כדי להרחיק את התלמידים מרחובות העיר של ניו יורק.

רבינו נחשב לאחד ממנהיגי היהדות החרדית בארה"ב והיה נשיא מועצת גדולי התורה של אגודת ישראל בארה"ב.